MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Aristarco Lopes, nº 240 – Centro – CEP: 56.302-100 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2359

 www.ifsertao-pe.edu.br | proen@ifsertao-pe.edu.br

PORTARIA N° 029/2019 – PROEN de 16 de julho de 2019.

A Pró-Reitora de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria DOU nº 189, publicada 03/04/2019, RESOLVE:

I – ENCERRAR a Portaria nº 031/2018 - PROEN de 11 de julho de 2018, anteriormente

alterada pela Portaria nº 046/2018 – PROEN de 03 de setembro de 2018, que designou
servidores para constituírem Comissão Permanente de Processo Seletivo para ingresso de

Alunos no âmbito do IF Sertão-PE.

II – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão Permanente de Processo Seletivo para ingresso de Alunos no
âmbito do IF Sertão-PE.

Campus Servidor Matrícula Siape

Reitoria

Anna Wannessa Nunes Ferreira 1881488

Alessandra da Silva Luengo Latorre  1743527

Eliomar Rodrigues Amorim  1265025

Sandro Marques de Carvalho  1811664

Thiago Jose Silva Oliveira  2392297

Eduardo Fernandes e Santana  3003384

Ricardo Barbosa da Silva 1881679

Claudia Maisa Pinheiro da Boa Morte 2318173

Petrolina

Ozilane Oliveira Silva 2156796

Luana dos Passos Bispo 2294062

Albertina Marilia Alves Guedes Hassuike 1860024

Petrolina

Zona Rural

Luciana Jatobá e Silva Peixoto 2803340

Gustavo Jardim Ferraz Goyanna 1283314

Gilson Lopes 1781356

Floresta

Maria Aparecida de Sá Martins Menezes 1620627

Sandra Regina do Nascimento Silva 1811286

Mayara Novaes Menezes 1811307

Salgueiro

Maycon Cesar de Brito Moura 2311405

Fernanda Maria Vieira dos Santos 3072899

Maria da Conceição Martins Ribeiro 2158512

Ouricuri

Farnézio de Castro Rodrigues 1882015

Felipe Piaulino Gomes Santos 2157990

Sílvio Fernandes de Araújo Júnior 2157019

José Washington Gomes Coriolano 2333958

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Aristarco Lopes, nº 240 – Centro – CEP: 56.302-100 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2359

 www.ifsertao-pe.edu.br | proen@ifsertao-pe.edu.br

Serra Talhada

Vanessa Nóbrega da Silva 2208589

Marcelo George Nogueira da Costa 1575958

Ricardo Tavares Martins 2324074

Santa Maria

José Nícolas da Silva Correia 2330160

Ismar Kleiton Gomes Bezerra 2317776

Washington dos Santos Nunes 2204460

Maria do Socorro Tavares Cavalcante Vieira

Pró-Reitora de Ensino
Portaria DOU nº 189/2019 de 03/04/2019

		2019-07-16T09:09:25-0300
	MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA:47190205420
	Eu sou o autor deste documento